



**Kusiner ApS**

**Rebekkavej 34, 3. th.  
2900 Hellerup**

**CVR nr. 38 69 90 24**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. marts 2023  
Dirigent

Navn: Nanna Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Kusiner ApS  
Rebekkavej 34, 3. th.  
2900 Hellerup

CVR nr.: 38 69 90 24  
Stiftet: 31. maj 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Nanna Friis, Rebekkavej 34, 03 th., 2900 Hellerup

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af håndlavet tæpper og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 276, og et overskud på tkr. 214 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>812.576</b>	<b>569</b>
Personaleomkostninger	1	-508.666	-489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-3.429</u>	<u>-4</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>300.481</b>	<b>76</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.757</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.724</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-61.380</u>	<u>-14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>214.344</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57
Overført resultat		<u>155.444</u>	<u>-11</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>214.344</u></b>	<b><u>46</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>3.426</u>	<u>7</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.426</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.426</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>98.255</u>	<u>86</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>98.255</b></u>	<u><b>86</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.209	17
Udskudte skatteaktiver	6	<u>1.194</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>71.403</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>577.769</b></u>	<u><b>444</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>747.427</b></u>	<u><b>548</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>750.853</b></u>	<u><b>558</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Passiver</b>	Note		2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		338.844	184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>437.744</b>	<b>281</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300	56
Selskabsskat		55.600	10
Anden gæld		247.209	211
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>313.109</b>	<b>277</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>313.109</b>	<b>277</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>750.853</b>	<b>558</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>57.200</b>	<b>183.400</b>
Årets resultat	0	58.900	155.444
	<b>0</b>	<b>58.900</b>	<b>155.444</b>
Betalt udbytte	0	-57.200	0
	<b>0</b>	<b>-57.200</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>58.900</b>	<b>338.844</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>437.744</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	1.000	1.000	1.000	1.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	39.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	449.053	430
Pensioner	55.000	55
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.613	4
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>508.666</b>	<b>489</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.429	4
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.429</b>	<b>4</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.600	14
Regulering af udskudt skat	-220	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>61.380</b>	<b>14</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	24.000	24
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>24.000</b>	<b>24</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-17.145	-13
Årets afskrivninger	-3.429	-4
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-20.574</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.426</b>	<b>7</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.500	10
Afgang i årets løb	-2.500	-7
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3</b>

## Noter

### **6 Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver kan henføres til immaterielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.